PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.08.2013 № 1230
	г. Белокуриха

	Об утверждении акта о выборе земель-ного участка для строительства от 23.05.2013 № 31 и предварительном согласовании места размещения воз-душной линии электропередачи напря-жением 110 кВ с целью электро-снабжения курортного субкластера «Белокуриха-2»

Рассмотрев обращение заместителя генерального директора ООО «Малая генерация» Е.В. Баринова от 06.08.2013 № 5953, акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 110 кВ и подстанции 110/10 кВ с целью электроснабжения курортного субкластера «Белокуриха-2» от 23.05.2013 № 31, в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ч.ч. 7, 9 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования города Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт о выборе земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 110 кВ и подстанции 110/10 кВ с целью электроснабжения курортного субкластера «Белокуриха-2» от 23.05.2013 № 31 согласно приложению.
2. Предварительно согласовать место размещения воздушной линии электропередачи напряжением 110 кВ с целью электроснабжения курортного субкластера «Белокуриха-2» в черте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи», является основанием для последующего принятия решения о предоставлении земельного участка для строительства воздушной линии электропередачи напряжением 110 кВ с целью электроснабжения курортного субкластера «Белокуриха-2». Местоположение земельного участка: 127 м на север от участка по ул. Центральная, 50.
4. Срок действия предварительного согласования три года.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Первый заместитель главы администрации города по общим вопросам
	А.В. Киунов